در حالت تنگ
نظرانه خود. که منکر طبقات و مبارزه طبقاتی است. مسأله طبقاتی
مبارزه کرد و بطور کلی مسأله طبقات در کردستان با جواب به سؤال
زیر روشن تر می شود: آیا ملت کرد ایران، و یا ملت کرد عراق،
همه يك طبقه تقریباً یکدست را. آنچه آنچنان که در مورد مقوله ملت

۱- کیهان هوایی، شنبه، ۲۰ اردیبهشت ۱۳۵۴ - ۱۰ مه ۱۹۷۵.

غالباً مطرح می‌شود - تشکیل داده از شکل بندی طبقاتی حاکم بريك
جامعه رها می‌باشند ؟

در تحلیل طبقاتی به دست داده شده از موقعیت کردستان و تأثیر
آن طبقات در جنبش کرد توسط « اتحادیه میهن پرستان کردستان »
به وجود چهار طبقه مشخص اشاره می‌شود :